Ofício Gab. nº 218/2025                                          Serafina Corrêa, RS, 29 de abril de 2025.

Sua Excelência

Vereadora Morgana de Fátima Tecchio

Presidente do Poder Legislativo Municipal

Serafina Corrêa – RS

Assunto: Resposta ao Ofício nº 100/2025 – Indicação de representante para

reunião da CCJRF

Senhora Presidente,

Em  atenção  ao  Ofício  nº  100/2025,  que  trata  da  convocação  do  Poder

Executivo  Municipal  para  participação na reunião da Comissão de Constituição,  Justiça  e

Redação Final (CCJRF), a realizar-se no dia 05 de maio de 2025, às 08h30min, na Sala de

Reuniões da Câmara de Vereadores, com a finalidade de prestar esclarecimentos sobre o

Projeto de Lei nº 36/2025, informamos que o  servidor Luiz Fernando Souza de Macedo

comparecerá à referida reunião, representando este Poder Executivo.

Agradecemos pela comunicação e colocamo-nos à disposição para quaisquer

esclarecimentos adicionais.

Atenciosamente,

Daniel Morandi

Prefeito Municipal

		2025-04-29T11:24:24-0300
	DANIEL MORANDI:00156872013